П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  БЕЛОГЛИНСКИЙ  РАЙОН

от 17.05.2022                                           № 01-07/ 221

с. Белая Глина

Об итогах муниципального этапа

краевого фестиваля «Познаю мир самбо»
среди обучающихся общеобразовательных учреждений

Белоглинского района

         В соответствии с приказом начальника управления образования
Белоглинского района от 04.05.2022 № 01-07/188 «О проведении школьного
(1 этапа), муниципального этапа (2 этапа) краевого фестиваля «Познаю мир
самбо» среди обучающихся общеобразовательных учреждений» проведен
муниципальный этап краевого фестиваля «Познаю мир самбо» (далее –
Фестиваль).

В школьном этапе фестиваля приняли участие    МБОУ СОШ № 5, МБОУ
СОШ № 11, МБОУ СОШ № 12, МБОУ СОШ № 16, МБОУ СОШ № 18, МБОУ
СОШ № 31, МБОУ СОШ № 20, всего 256 обучающихся.

В муниципальном этапе фестиваля приняли участие команды МБОУ СОШ
№ 5, МБОУ СОШ № 11, МБОУ СОШ № 12, МБОУ СОШ № 16, МБОУ СОШ
№ 18, МБОУ СОШ № 20  Белоглинского района.

В соответствии с вышеизложенным п р и к а з ы в а ю:
1. По итогам проведения муниципального этапа краевого фестиваля

«Познаю мир самбо», на основании решения членов жюри муниципальной
конкурсной комиссии присудить призовые места:

I место – команда МБОУ СОШ № 20 (руководитель Куркин Д.Н.)
II место – команда МБОУ СОШ № 12 (руководитель  Чечулин К.С.)

         III место - команда МБОУ СОШ № 11 (руководитель  Паламарчук О.В.)
          2. Ведущему специалисту МКУ «ИМЦ» Л.Ю. Юрьевой:
        2.1. Ознакомить руководителей общеобразовательных организаций с
результатами муниципального этапа краевого фестиваля «Познаю мир самбо».
        2.2. Предоставить отчет о проведении Фестиваля, результаты команды-
победителя муниципального этапа МБОУ СОШ № 20, для участия в краевом
этапе Фестиваля в ГБУ КК «ЦРФКССО на электронный адрес crfksso@bk.ru.
       3. Директорам общеобразовательных организаций итоги муниципального
этапа Фестиваля довести до сведения касающихся лиц.
        4.   Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  Управления
образования администрации
муниципального образования
Белоглинский район

Т.В. Сорокина

mailto:crfksso@bk.ru

	П Р И К А З
	от 17.05.2022                                           № 01-07/ 221